Регистрационный номер

Директору Самарского регионального центра для одаренных детей В. А. Тысченко
от_______________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
индекс___________________________________________
область__________________________________________
город____________________________________________
улица____________________________________________
дом______________________________________________
 Контактный телефон:
 дом. _____________________________________________
 моб. _____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
________________________________________________________________________
в Самарский региональный центр для одаренных детей в	класс по
направлению
Дата рождения ребенка
Гражданство___________________________
Место регистрации ребенка: _______________________________________________	_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место проживания ребенка: ________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Окончил (а)	класс
образовательной организации
О принятом решении прошу уведомить меня (указывается адрес и способ уведомления, помечается только одно из значений):
□______________________________________________________
□	электронная почта, □ при личном общении.

[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Справка с места учебы (скан.)
2. Портфолио по выбранному направлению (скан.)

Ознакомлен (а) со следующими документами:

· с уставом_____________________________________
· с лицензией на право ведения образовательной деятельности

    _______________________________________________________________
· со свидетельством о государственной аккредитации

         ____________________________________________________________

·  с основными образовательными программами

____________________________________________________________

            «____»__________________20___г.